
r 

SEKRET  kJ.  GMIN 

Ania4 

ZARZĄDZENIE Nr 14/19 
Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 14 stycznia 2019r. 

w sprawie określenia terminów przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego 
i postępowania uzupełniającego, w tym terminów składania dokumentów, 

na rok szkolny 2019/2020 do przedszkola, 
oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

oraz klas pierwszych szkól podstawowych 
prowadzonych przez Gminę  Kwidzyn 

Na podstawie  art.  154 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2018r. poz. 996 z późn. zm.), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Określam terminy przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i postępowania 
uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów, na rok szkolny 2019/2020 
do przedszkola, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz klas pierwszych 
szkól podstawowych prowadzonych przez Gminę  Kwidzyn, zgodnie z załącznikiem 
do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom przedszkola i szkól podstawowych 
prowadzonych przez Gminę  Kwidzyn. 

§ 3. Zarządzenie podaje się  do wiadomości publicznej poprzez zamieszczenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Kwidzyn oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń  Urzędu Gminy 
Kwidzyn. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Dariu II terzba 


	Page 1

